
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
SENATAS

NUTARIMAS
DĖL LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS PRIJUNGIMO PRIE 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ

2024 m. kovo     d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Vilniaus Gedimino technikos universiteto Statuto 31 str. 10 p.,  Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 21 d. nutarimu Nr. 139 „Dėl pritarimo viešosios įstaigos 
Lietuvos  aukštosios  jūreivystės  mokyklos  reorganizavimui  prijungimo  prie  viešosios  įstaigos 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu“ bei atsižvelgdamas į Vilniaus Gedimino technikos 
universiteto  rektoriaus  2024-03-14  teikimą  Senatui  Nr.  10.117-26  „Dėl Lietuvos  aukštosios 
jūreivystės  mokyklos  prijungimo prie  Vilniaus  Gedimino technikos  universiteto  reorganizavimo 
sąlygų“, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Senatas n u t a r i a:

Siūlyti  Vilniaus  Gedimino  technikos  universiteto  Tarybai  pritarti  Lietuvos  aukštosios 
jūreivystės  mokyklos  prijungimo  prie  Vilniaus  Gedimino  technikos  universiteto  būdu 
reorganizavimo sąlygų projektui (pridedama). 

Senato pirmininkas Alfonsas Daniūnas

Elektroninio dokumento nuorašas
2024-03-21, Nr. 10.141-14



PRITARTA
Vilniaus Gedimino technikos universiteto 
Senato 2024 m.         d. nutarimu Nr.
Tarybos 2024 m.       d. nutarimu Nr.

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos
Akademinės tarybos             
2024 m. nutarimu Nr.
Tarybos 2024 m.       d. nutarimu Nr.

 

LIETUVOS AUKŠTOSIOS JŪREIVYSTĖS MOKYKLOS PRIJUNGIMO PRIE 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO BŪDU

REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Lietuvos  aukštosios  jūreivystės  mokyklos  prijungimo  prie  Vilniaus  Gedimino 
technikos universiteto būdu reorganizavimo sąlygos (toliau – Reorganizavimo sąlygos) nustato 
Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos (toliau – LAJM) reorganizavimo prijungimo būdu prie 
Vilniaus Gedimino technikos universiteto (toliau – VILNIUS TECH) tvarką,  reorganizavimo 
procese  dalyvaujančių  subjektų  (LAJM ir  VILNIUS TECH)  įsipareigojimus  reorganizavimo 
laikotarpiui. 

2. Reorganizavimo  sąlygos  parengtos  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  civilinio 
kodekso  2.97  straipsnio  1–3  ir  9  dalimis,  2.99  straipsnio  1  ir  2  dalimis,  2.101  straipsniu, 
2.103 straipsniu,  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  įstaigų  įstatymo  15  straipsniu,  Lietuvos 
Respublikos  mokslo  ir  studijų  įstatymo  38  straipsniu,  Lietuvos  Respublikos  darbo  kodekso 
51 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 21 d. nutarimu Nr. 
139 „Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos reorganizavimui 
prijungimo  prie  viešosios  įstaigos  Vilniaus  Gedimino  technikos  universiteto  būdu“,  juos 
įgyvendinančiais teisės aktais. 

II SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIMO PROCESE DALYVAUJANČIUS 

JURIDINIUS ASMENIS

3. Duomenys apie reorganizuojamą juridinį asmenį: 
3.1. Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla: 
3.1.1. teisinė forma – viešoji įstaiga; 
3.1.2. buveinė – Klaipėda, I. Kanto g. 7, LT-92123;
3.1.3. juridinio asmens kodas – 190968670; 
3.1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas – LT100001776619; 
3.1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių 

asmenų registre, įregistravimo data 2001-08-31.
4. Duomenys apie reorganizavimo procese dalyvaujantį juridinį asmenį:
4.1. Vilniaus Gedimino technikos universitetas: 
4.1.1. teisinė forma – viešoji įstaiga; 
4.1.2. buveinė – Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223; 
4.1.3. juridinio asmens kodas – 111950243; 
4.1.4. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas – LT119502413; 



2

4.1.5. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių 
asmenų registre, įregistravimo data – 1997-09-24.

III SKYRIUS
REORGANIZAVIMO TIKSLAI IR REORGANIZAVIMO BŪDAS, 

REORGANIZUOJAMA ĮSTAIGA, REORGANIZAVIME DALYVAUJANTI ĮSTAIGA, 
PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANTI ĮSTAIGA, PO REORGANIZAVIMO 

VEIKSIANČIOS ĮSTAIGOS SAVININKO TEISES IR PAREIGAS ĮGYVENDINANTI 
INSTITUCIJA

5. Reorganizavimo tikslai – siekiant sudaryti palankesnes sąlygas jūrų technologijų bei 
jūrų  inžinerijos  pakraipos  koleginių  studijų  ir  mokslo  taikomosios  veiklos  kokybei  vystyti, 
visuomenės  ir  darbo  rinkos  poreikiams  gerinti  Klaipėdos  mieste  ir  Klaipėdos  regione, 
reorganizuoti viešąją įstaigą Lietuvos aukštąją jūreivystės mokyklą jungimo būdu prijungiant ją 
prie  viešosios  įstaigos  Vilniaus  Gedimino  technikos  universiteto  ir įsteigiant  Klaipėdoje 
viešosios  įstaigos  Vilniaus  Gedimino  technikos  universiteto  padalinį  –  Lietuvos  jūreivystės 
akademiją (toliau – LJA), kurioje būtų vykdomos jūrų technologijų bei jūrų inžinerijos studijų 
krypčių  koleginių  studijų  programos.  Sprendimą  dėl  reorganizavimo  priima  Lietuvos 
Respublikos Vyriausybė. 

6. Reorganizavimo  būdas  –  viešoji  įstaiga  Lietuvos  aukštoji  jūreivystės  mokykla 
reorganizuojama  jungimo  būdu  prijungiant  ją  prie  viešosios  įstaigos  Vilniaus  Gedimino 
technikos universiteto:

6.1.  reorganizuojama  įstaiga  –  viešoji  įstaiga  Lietuvos  aukštoji  jūreivystės  mokykla, 
juridinio asmens kodas – 190968670, buveinės adresas – Klaipėda, I. Kanto g. 7;

6.2.  reorganizavimo  procese  dalyvaujanti  įstaiga  –  viešoji  įstaiga  Vilniaus  Gedimino 
technikos  universitetas,  juridinio  asmens  kodas  –  111950243,  buveinės  adresas  –  Vilnius, 
Saulėtekio al. 11;

6.3.  po reorganizavimo veiksianti  įstaiga – viešoji  įstaiga Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas;

6.4.  po  reorganizavimo  veiksiančioje  viešojoje  įstaigoje  Vilniaus  Gedimino  technikos 
universitete  vykdomos  studijos,  teikiamos  aukštojo  mokslo  kvalifikacijos,  vykdomi 
fundamentiniai  ir  (arba)  taikomieji  moksliniai  tyrimai,  eksperimentinė  plėtra  ir  (arba)  meno 
veikla, taikomi mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros rezultatai, kaupiamos mokslo žinios, 
plėtojama  kūrybinė  veikla  ir  kultūra,  puoselėjamos  akademinės  bendruomenės  vertybės  ir 
tradicijos;

6.5.  po  reorganizavimo  veiksiančios  viešosios  įstaigos  Vilniaus  Gedimino  technikos 
universiteto  savininko  teises  ir  pareigas  įgyvendinanti  institucija  –  Lietuvos  Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

7.  Po reorganizavimo LAJM veiklą tęsiančiai LJA bus užtikrinamos visos teisės, kokios 
numatytos VILNIUS TECH fakultetams. 

IV SKYRIUS 
REORGANIZAVIMO PABAIGA, PAPILDOMŲ TEISIŲ SUTEIKIMAS 

REORGANIZUOJAMO IR REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIO JURIDINIO 
ASMENS VALDYMO ORGANAMS

8.  Reorganizuojamas  juridinis  asmuo  –  Lietuvos  aukštoji  jūreivystės  mokykla  – 
išregistruojama iš Juridinių asmenų registro 2024 m. rugsėjo 30 d., o jos teisės ir pareigos nuo 
2024 m. spalio 1 d. pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiam Vilniaus Gedimino technikos 
universitetui. 

9. Reorganizavimo  metu  papildomų  teisių  VILNIUS  TECH  valdymo  organams 
nesuteikiama.



3

10. Siekiant užtikrinti sklandų reorganizavimo procesą, LAJM veiklų tęstinumą, LAJM 
direktoriaus  kadencija  gali  būti  pratęsta  iki  reorganizavimo  pabaigos,  jeigu  direktoriaus 
kadencija  baigiasi  anksčiau  nei  reorganizavimas.  Kitų  papildomų  teisių  LAJM  valdymo 
organams reorganizavimo metu nesuteikiama. 

V SKYRIUS 
REORGANIZUOJAMO IR REORGANIZAVIMO PROCESE DALYVAUJANČIO 

JURIDINIŲ ASMENŲ TURTO ĮVERTINIMAS

11. Reorganizuojamo  juridinio  asmens  –  LAJM –  turtas  pagal  2023 m. gruodžio 31 d. 
finansinės atskaitomybės dokumentus:

11.1. Ilgalaikis materialusis turtas – 3 544 314,46 Eur.
11.2. Ilgalaikis nematerialusis turtas – 299 619,87 Eur.
11.3. Biologinis turtas – 0,00 Eur.
11.4. Ilgalaikis finansinis turtas – 0,00 Eur.
11.5. Trumpalaikis turtas – 669 377,67 Eur:
11.5.1. Atsargos – 40 053,73 Eur.
11.5.2. Išankstiniai apmokėjimai – 18 505,72 Eur.
11.5.3. Per vienus metus gautinos sumos – 47 597,93 Eur.
11.5.4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 563 220,29 Eur.
11.5.5. Trumpalaikės investicijos – 0,00 Eur.
11.5.6. Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšos  2024  m.  LAJM  skirtos  pagal 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos asignavimų valdytojo patvirtintos 
Švietimo programos (programos kodas – 12 003) sąmatą: 2 850 tūkst. Eur, iš jų 80 tūkst. Eur 
stipendijoms. 

12. Reorganizavimo procese dalyvaujančio juridinio asmens – VILNIUS TECH – turtas 
pagal 2023 m. gruodžio 31 d. finansinės atskaitomybės dokumentus: 

12.1. Ilgalaikis materialusis turtas – 89 274 818,59 Eur. 
12.2. Ilgalaikis nematerialusis turtas – 538 355,79 Eur. 
12.3. Biologinis turtas – 0,00 Eur. 
12.4. Ilgalaikis finansinis turtas – 752 241,85 Eur. 
12.5. Trumpalaikis turtas – 37 045 251,53 Eur: 
12.5.1. Atsargos – 706 185,33 Eur. 
12.5.2. Išankstiniai apmokėjimai – 184 865,11 Eur. 
12.5.3. Per vienus metus gautinos sumos – 6 802 313,75 Eur. 
12.5.4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 21 457 955,28 Eur.
12.5.5. Trumpalaikės investicijos – 7 893 932,06 Eur.
12.6. Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  lėšos  2024  m.  skirtos  Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 7 d.  nutarimu Nr.  109 „Dėl  2024 metų valstybės 
biudžeto  asignavimų  ir  valstybės  investicijų  2024–2025  metų  programoje  numatytų  lėšų 
paskirstymo“ – 47 790 tūkst. Eur. 

12.7. Aukščiausios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas (programos 
kodas – 12 01), lėšos – 44 672 tūkst. Eur. 

12.8. Studentų rėmimas (programos kodas – 12 02), lėšos – 3 118 tūkst. Eur.
13. Reorganizuojamos  įstaigos  savininko  kapitalą  sudaro 1 164 880,97 Eur, 

reorganizavimo procese dalyvaujančios įstaigos savininko kapitalą sudaro 27 516 070,88 Eur. Po 
reorganizavimo veiksiančios įstaigos savininko kapitalą sudarys 28 680 951,85 Eur.

VI SKYRIUS 
DARBUOTOJŲ PERKĖLIMAS IR STUDENTŲ TEISIŲ UŽTIKRINIMAS

14. LAJM integracijai į VILNIUS TECH struktūrą sukurta reorganizavimo darbo grupė, 
kurią sudaro įvairių sričių specialistai iš LAJM ir VILNIUS TECH darbuotojų.



4

15. Iki reorganizavimo pabaigos, bet ne anksčiau nei LAJM išduos diplomus 2024 metų 
absolventams, LAJM studijų programos perregistruojamos į VILNIUS TECH studijų programas, 
LAJM studentai  perkeliami  į  VILNIUS  TECH.  Jų  sudarytos  studijų  sutartys  bus  tęsiamos 
VILNIUS TECH perimant visus LAJM įsipareigojimus. 

16. Užbaigus  reorganizavimą,  VILNIUS  TECH  perima  LAJM  sudarytas  galiojančias 
darbo sutartis. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 51 straipsniu, reorganizavimo 
faktas nekeičia LAJM ir VILNIUS TECH darbuotojų darbo sąlygų ir negali būti teisėta priežastis 
nutraukti darbo santykius.

17. LAJM ir VILNIUS TECH vadovai yra atsakingi už jų vadovaujamose institucijose 
veikiančių  darbo  tarybų  ir  profesinių  sąjungų  informavimą  apie  aukštųjų  mokyklų 
reorganizavimą ir konsultavimąsi su jomis prieš šių Reorganizavimo sąlygų svarstymą aukštųjų 
mokyklų  valdymo  organuose,  kaip  tai  numatyta  Lietuvos  Respublikos  darbo  kodekso  208 
straipsnyje.

18.  VILNIUS TECH ir LAJM valdymo organams pritarus Reorganizavimo sąlygoms, ne 
vėliau  kaip  per  2  mėnesius  reorganizavimo  darbo  grupė  inventorizuoja  VILNIUS TECH ir 
LAJM  studijų  programas,  mokslo  ir  studijų  infrastruktūrą,  mokslo  kryptis,  akademinių  ir 
neakademinių  padalinių  funkcijas  ir  sudėtį,  administracines  ir  valdymo  bei  aptarnavimo 
informacines sistemas. 

19. LAJM įsipareigojimus studentų ir besimokančių asmenų atžvilgiu nuo 2024 m. spalio 
1 d. perims VILNIUS TECH.

20. LAJM įsipareigojimams perimti bus taikomi šie principai:
20.1. 2024–2025 m. m. studentų ir besimokančių asmenų priėmimą studijų / akademiniais 

metais vykdo LAJM, bendradarbiaudama su VILNIUS TECH, remdamasi galiojančiomis LAJM 
priėmimo taisyklėmis;

20.2. VILNIUS TECH perimant LAJM įsipareigojimus, bus laikomasi status quo principo 
(įskaitant stipendijas, mobilumą, akademines atostogas ir kt. įsipareigojimus, atsirandančius dėl 
studijų).

21. LJA studentai dalyvaus VILNIUS TECH studentų savivaldoje, teiks savo atstovus į 
VILNIUS TECH valdymo organus,  dalyvaus  meno kolektyvų,  sportinėse  veiklose  tokia  pat 
apimtimi ir tokiomis pačiomis teisėmis, kaip bet kurio kito VILNIUS TECH fakulteto studentai.

VII SKYRIUS 
TURTO PASKIRSTYMAS, APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

DOKUMENTŲ PERĖMIMAS, KITI FINANSAVIMO KLAUSIMAI

22. LAJM direktorius atsakingas, kad iki 2024 m. kovo 29 d. būtų inventorizuotas LAJM 
valdomas turtas, atsiskaitymai ir prievolės.

23. Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos 
apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 
„Dėl Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, nustatyta tvarka pagal finansinės atskaitomybės duomenis iki 2024 m. spalio 1 d. 
LAJM patikėjimo ir / arba panaudos teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstybei ir / 
arba savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas bei LAJM nuosavybės teise valdomas 
turtas,  apskaitos  ir  finansinės  atskaitomybės  dokumentai,  taip  pat  kiti  dokumentai,  teisės  ir 
prievolės perduodami po reorganizavimo veiklą tęsiančiam VILNIUS TECH.

24. LJA bus priskiriamas LAJM iki reorganizavimo valdytas nekilnojamasis ir kitas turtas, 
infrastruktūra,  reikalinga  studijų  procesui  ir  mokslinei  veiklai  vykdyti.  Už  LJA lėšas  įgytas 
VILNIUS TECH turtas tiesiogiai priskiriamas naudoti LJA. LJA įgytas turtas bus registruojamas 
teisės aktų nustatyta tvarka, jo apskaitą tvarkys VILNIUS TECH.

25. VILNIUS TECH įsipareigoja suteikti LJA:
25.1. reorganizavimo  laikotarpiu  prieigą  prie  VILNIUS  TECH  informacinių  sistemų, 

kurios susijusios su LJA veikla, VILNIUS TECH studijų ir mokslo infrastruktūros, reikalingos 



5

LJA naujoms studijų programoms sukurti, vykdomų studijų programoms atnaujinti ir pritaikyti 
VILNIUS TECH, LJA bei rinkos poreikiams tenkinti;

25.2. reikiamą skaičių mokslininkų, dėstytojų studijų programoms atnaujinti ir pritaikyti, 
palankias  sąlygas  LJA  pedagoginiam  personalui  studijuoti  VILNIUS  TECH  doktorantūros 
studijose, kvalifikacijai kelti bei mokslinėms kompetencijoms didinti.

26. LJA atsiskaitymai su VILNIUS TECH ir jo padaliniais bus vykdomi VILNIUS TECH 
nustatyta  tvarka  pagal  patirtas  išlaidas,  susijusias  su  VILNIUS  TECH  mokslo  ir  studijų 
infrastruktūros naudojimu, kitų fakultetų dėstytojų ir darbuotojų teikiamomis paslaugomis LJA 
studijų programoms vykdyti. 

27. Visus  veiksmus,  susijusius  su  Reorganizavimo  sąlygų  nuostatų  įgyvendinimu, 
užtikrina bei apskaitos ir finansinės atskaitomybės, kitų dokumentų ir įsipareigojimų perdavimo 
ir priėmimo aktus pasirašo VILNIUS TECH ir LAJM vadovai arba jų įgalioti asmenys. 

VIII SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

28. Po  LAJM  reorganizavimo  jo  įsipareigojimų  vykdymą,  taip  pat  įgyvendinamų  ir 
numatomų  įgyvendinti  projektų  sutartyse  ir  paraiškose  nustatytų  sąlygų  vykdymą  užtikrina 
VILNIUS TECH. 

29. Reorganizavimo sąlygose numatyti principai, susiję su LJA vadybiniu bei finansiniu 
savarankiškumu, maksimalia įmanoma apimtimi bus perkelti į VILNIUS TECH statutą bei kitus 
teisės aktus.

30. Iki  reorganizavimo  į  LAJM  studijų  programas  įstojusiems  ir  po  reorganizavimo 
procedūrų pabaigos studijas baigusiems studentams bus išduodami VILNIUS TECH diplomai.

31. Reorganizavimo  procese  dalyvaujantys  juridiniai  asmenys  apie  Reorganizavimo 
sąlygų  sudarymą  praneša  visiems  savo  kreditoriams,  vadovaudamiesi  Lietuvos  Respublikos 
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 
straipsnio 6 dalimi.

32. Antspaudai  su  Lietuvos  valstybės  herbu,  kuriais  disponuoja  LAJM,  po  to,  kai  ši 
aukštoji  mokykla  bus  išregistruota  iš  Juridinių  asmenų  registro,  teisės  aktų  nustatyta  tvarka 
sunaikinami (atsakingas asmuo – VILNIUS TECH rektorius arba jo įgaliotas asmuo). 

33. Reorganizavimas  bus  užbaigtas  iš  Juridinių  asmenų  registro  išregistravus  juridinį 
asmenį – LAJM.

34. Po reorganizavimo veiksiančio  VILNIUS TECH savininko pažymėjimas saugomas 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje.

35. Aprašas ir LAJM praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniai 
skelbiami reorganizuojamos įstaigos interneto svetainėje adresu www.lajm.lt.

36. Aprašas  ir  VILNIUS  TECH  praėjusių  trejų  finansinių  metų  metinių  finansinių 
ataskaitų rinkiniai skelbiami reorganizavimo procese dalyvaujančios įstaigos interneto svetainėje 
adresu www.vilniustech.lt.

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2024-04-17
15:16:22)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos
prijungimo prie Vilniaus Gedimino technikos
universiteto reorganizavimo sąlygų

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-21 Nr. 10.141-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alfonsas Daniūnas, senato pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-21 08:57:24 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-21 08:57:47 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-07 11:18:50–2028-11-05 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-21 08:57:49 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-17 15:16:22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-04-17 15:16:22 atspausdino Rasa Prentkovskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


